
Felgyő Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

4/2013. (II.13.) önkormányzati rendelete 
 

a magánszemély  kommunális adójáról 

 

(egységes szerkezetben) 

 

Felgyő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C tv. 1.§ (1) 

bekezdésében, 5.§ b.) pontjában és a 6.§-ában foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés h.) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

A rendelet célja 

1.§   A községben megvalósuló fejlesztések és a környezetvédelem támogatása. 

 Az adó mértéke 
 

2.§  Az adó éves mértéke adótárgyanként:  belterületen 7000 Ft, külterületen 5000 Ft. 

 

Mentességek 

 

3.§  (1) Mentes az adóalany, az azt követő évtől, amelyben a 70 életévét betöltötte és a vele egy 

háztartásban élő hozzátartozók összjövedelméből számított 1 főre jutó havi jövedelem nem haladja 

meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének a 
[1]

 háromszorosát. 

(2) A mentesség az adóalany kérelmére kerül megállapításra. 

(3) A mentesség megszűnését be kell jelenteni az adóhatóságnál. 

 

 Záró rendelkezések 

 

4.§ (1) Ez a rendelet kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 (2) Hatályát veszti Felgyő Községi Önkormányzat Képviselő-testületének „a magánszemélyek 

kommunális adójáról” szóló 20/2011.(XII.27.) önkormányzati rendelete. 

 

 

                  Horváth Lajos                            Dr. Faragó Zsolt 

       polgármester      helyettes jegyző    

 

Záradék:  

A rendelet hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel 2013. február 13-án kihirdetést nyert. 

 

 

         Dr. Faragó Zsolt  

          helyettes  jegyző 

Záradék: 

A rendelet egységes szerkezetben hiteles. 

Felgyő, 2015. november 27.         

            Dr. Faragó Péter 

                                jegyző 

 

[1] Módosította a 13/2015.(XI.27.) önkormányzati rendelet 1.§-a. Hatályos: 2016. január 1-jétől 


